ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.05.2025                          р.п. Первомайский                                   №957

Об утверждении состава Общественного совета Первомайского муниципального округа

В соответствии с Порядком формирования Общественного совета Первомайского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 21.05.2025 №909, учитывая письменное согласие кандидатов, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить членами Общественного совета Первомайского муниципального округа следующих граждан:

	Бондаренко Наталью Вячеславовну
	-директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного  образования «Первомайская детская школа искусств» Первомайского муниципального округа Тамбовской области (по согласованию);

	Бородулина Николая Викторовича
	- члена Первомайской районной общественной организации  Тамбовской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда, Вооруженных и правоохранительных органов (по согласованию);

	Мымрикова Николая Валентиновича
	- члена Первомайской районной общественной организации  Тамбовской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда, Вооруженных и правоохранительных органов (по согласованию).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 17.05.2023 №433 «Об утверждении состава Общественного совета Первомайского района».
3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА»ТОП68» (www.top68.ru)
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                           Р.В.Рыжков

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf